様式第六（第六条第二項関係）

費用負担調整機関事業計画書等変更認可申請書

年 月 日

経済産業大臣  殿

申請者の住所

申請者の名称       印

        代表者の氏名

事業計画書／収支予算書の変更について認可を受けたいので、電気事業者による

再生可能エネルギー電気の調達に関する特別措置法第５７条第１項後段の規定によ

り、下記のとおり申請します。

記

１．変更の内容

２．変更の理由

（備考）

用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。